contractual, permitiendo sustentar y seleccionar desde la eficiencia, eficacia y economía la decisión de escoger la modalidad de
contratación, la elección del proveedor y la forma en la que se pactará el contrato.

2/02/2026 Fecha finalización 2/02/2026

($186.996) Ciento Ochenta y Seis Mil Novecientos Noventa y Seis Pesos M/Cte

(12) Doce Años contados a partir del Acta de Inicio, previo cumplimiento de los requisitos de
perfeccionamiento y/o hasta el 31 de diciembre de 2026

Contratación Régimen Especial - FSE

Adquirir adquirir el certificado digital en token fisico por un año , de la señora rectora ordenadora del gastos ( E ), para la

[...]

presentados por los proponentes como cotización para la adquisición de los bienes o servicios descritos dentro de las especificaciones técnicas
de este proceso y en vista que entre los valores cotizados no contempla una diferencia significativa o mayor dispersión, y atendiendo el valor
asignado en el plan de compras se estipula como presupuesto oficial: ($186.996) Ciento Ochenta y Seis Mil Novecientos Noventa y Seis Pesos
M/Cte

Manual de contratación interno de la I.E.D.
Artículo 50 de la Ley 789 de 2002: Establecer el cumplimiento del pago de los aportes parafiscales.
Inexistencia de inhabilidad o incompatibilidad legal para contratar con el Estado.

Clasificación por Código UNSPSC